
 
 

 
У К Р А Ї Н А 

 
КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДАПП 

 
ДВАДЦЯТЬ П’ЯТА СЕСІЯ  ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я  

 
від 25 квітня 2013 року                                              № 2325 
 
Про надання одноразової 
грошової допомоги 
 

 Відповідно до статей 21, 22 Закону України „Про статус депутатів 
місцевих рад”, пунктів 7, 8 статті 49 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні” та розглянувши колективний депутатський запит 
депутатів міської ради від 24 квітня 2013 року № 451/6-дз, Кіровоградська 
міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Підтримати колективний депутатський запит депутатів міської ради  
від 24 квітня 2013 року № 451/6-дз (додається). 

2. Відділу бухгалтерського обліку Кіровоградської міської ради 
(Господарикова О.П.) виплатити допомогу в сумі 7 750 (сім тисяч сімсот 
п’ятдесят) грн. Кобець Ірині Олексіївні, 1963 року народження, яка проживає 
за адресою: вул. Короленка, 58/12, кв. 87, на придбання медикаментів для 
лікування та надати інформацію про виконання даного рішення управлінню 
апарату Кіровоградської міської ради в місячний термін. 
 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань охорони здоров’я та соціального захисту 
населення. 
 
 
 
Міський голова                                 О.Саінсус 


